
Żłobek Samorządowy w Ozimku Data wydruku: 24-01-2026 22:57

, Ozimek 1

Uchwała Nr VII/29/19 Rady Miejskiej w Ozimku

UCHWAŁA NR VII/29/19 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie ustalenia statutu Żłobka Samorządowego w Ozimku

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3
(Dz. U. z 2019 r., poz. 409) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się statut Żłobka Samorządowego w Ozimku w brzmieniu określonym w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3.

Traci moc uchwała nr IX/87/11 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie
utworzenia Żłobka Samorządowego w Ozimku i nadania mu statutu oraz uchwała nr XXXVI/224/17
Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 marca 2017r. w sprawie zmiany statutu Żłobka Samorządowego
w Ozimku.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur


	Start of the document

